
WÓJTGMINY
ZBLEWO

Z a r z ą d z e n i e Nr12a12014

Wójta Gminy Zblewo
z dnia 1 marca 2014 r.

w sprawie powołania p. Emilii Bielskiej pełniącej obowiązki Dyrektora Gminnego Ośrodka
Kultury im. Małgorzaty Hillar w Zblewie

Na podstawie art. 15 ust. l ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2011 r., Nr 13, poz.l23 ze zmianami)

zarządza się, co następuje:

§ l

Na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zblewie z dniem 1 marca
2014 powołuje się Panią Emilię Bielską na czas nieobecności Dyrektora GOK P. Anety
Osowskiej. Szczegółowe warunki zatrudnienia określone zostaną w umowie o pracę.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gmigs>'

~sztof Trawieki


